
Zarządzenie nr 156/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30.07.2019 r. w sprawie : wprowadzenia Regulaminu pracu Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 156/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 30.07.2019 r. w sprawie : wprowadzenia
Regulaminu pracu Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2019-11-13 13:27)
  

Data: 
2019-07-30

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
156

Zarządzenie Nr 156/2019
   Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
   z dnia 30 lipca 2019 roku

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce.

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2019r., poz. 506), art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019r.,
poz. 1040) i art. 42 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych
(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1282)

 

 zarządzam co następuje:

 

§ 1

 

Wprowadzam Regulamin pracy Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, stanowiący załącznik nr 1
do niniejszego Zarządzenia, który wchodzi w strukturę procesów zintegrowanego systemu
zarządzania pod numerem PZ.2.1.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1562019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30072019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1562019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30072019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1562019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30072019-r-w


Zarządzenie nr 156/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30.07.2019 r. w sprawie : wprowadzenia Regulaminu pracu Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

 

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 224/2012 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 31 października
2012 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy oraz zmieniające go: Zarządzenie Nr 22/2014
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 lutego 2014 roku, Zarządzenie Nr 151/2015
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 września 2015 roku oraz Zarządzenie Nr 85/2018
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 28 maja 2018 roku.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2019
roku.

Skan zarządzenia nr 156/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30lipca 2019 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1562019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-30072019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_46.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_46.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1562019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30072019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1562019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30072019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_46.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_46.pdf

